EM FAVOR DO CREDROR:LUCAS MACIEL GAMA ME     CNPJ/CPF: 19.740.098/0001-41 

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA REBOBINAGEM DE UMA BOMBA E CONSERTO DE UM 

BOMBEADOR UTILIZADOS NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO DISTRITO DE CATUABA, NESTE 

MUNICIPIO. 

Valor  R$1.290,00(UM MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS  )